
tENTEHlRIO DEL NACIMIE TJ DEl GENERAL DJN MARTlN M:GUEl DE GOfMES
- 17 5 FEBRERO 1985 -

Q//{¡ni:Jtetio de ~ducación y ;¡U:Jticia

o¿lnivewedacl~oional de gaita SALTA, 2 5 MAR. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.'

Expte. N~ 1.453/76
VISTO:

Estas actuaciones por las que la Lic. Mary Luz Schlegel solici-
ta que su designación sea tenida con los alcances de una reincorporación en los
términos del artículo 7? de la resolución N~ 354-84 del H. Consejo Superior Pro-
visorio de la Universidad, dictada en concordancia con la Ley N? 23.068; Y

CONS 1DERANDO:

Que por la resolución rectoral N? 599-84, en base al dictamen /
producido por Asesoría Jurídica, se le tiene a la recurrente, designada profeso-
ra en la Facultad de Ciencias Naturales, como reincorporada en los términos de
la Ley N? 23.068, reconociéndosele la antiguedad desde la fecha de la baja hasta
la oportunidad en que fue nuevamente designada;

Que el citado acto administrativo ha sido dictado el 26 de No- /
viembre de 1984, ad-referendum de este cuerpo,

POR ELLO Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Inves-
tigación y Disciplina,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en la 6ta. sesión extraordinaria de 1984)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Ratificar en todos sus términos la resolución rectoral N? 599-84,
por la que se tiene a la Lic. Mary Luz SCHLEGEL, L.C. N? 3.983.069, designada /
profesora por la Facultad de Ciencias Naturales, como reincorporada en los tér-
minos de la Ley N? 23.068, reconociéndosele la antiguedad desde la fecha de la
baja hasta la oportunidad en que fue nuevamente designada.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

-S5


